
ORARIO SETTIMANALE 
DIDATTICA A DIGITALE INTEGRATA 

VIDEOLEZIONI 
C LASSE I B 

 
 

Eventuali variazioni saranno sempre preventivamente comunicate tramite registro elettronico. 

 
 
 

Lunedì Martedì 
 

8:15 

9:15 

10:15 
 

11:15 

12:15 
 
 

 
8:15 

9:15 

 
 

TOMASELLO geografia/sostegno Cristofaro e 
Leone 

LOMBARDO Tecnologia 
 

 

Mercoledì 
  DOCENTE MATERIA  

8:15 

9:15 

10:15 
 

11:15 

12:15 

 
 

PUGLIESE Francese/sostegno Cristofaro e Leone 
 

  TOMASELLO storia/sostegno Cristofaro  

 
 

Giovedì 
  DOCENTE MATERIA  

 

10:15 

11:15 

12:15 

 
TOMASELLO Italiano/sostegno Cristofaro e Leone 11:15 

12:15 
 

Venerdì 

 
TOMASELLO Italiano/sostegno Leone 

 

 

Sabato 

 

8:15 

9:15 

10:15 

11:15 

12:15 

 
 

Bordino Lingua inglese/sostegno Cristofaro 

8:15 

9:15 

10:15 

11:15 

12:15 

 

 

 

 

 
 

 
Amelio Ed. fisica 

Bordino Inglese/sostegno Leone 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                   

Prof.ssa Cinzia Emanuela DE LUCA 
                                                                                                                                                               

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
                                                                                                                                                           

dell’art. 3, c. 2, D. Lgs. n. 39/1993 

 

 

religione Murdocca 

DOCENTE MATERIA DOCENTE MATERIA 

Sacco Matematica/sostegno Leone 

8:15 Garcea 

9:15 SCERBO 

Musica/sostegno Leone 

Arte e immagine/sostegno Cristofaro e 

Leone 

DOCENTE MATERIA 
TOMASELLO Italiano/sostegno Cristofaro 

DOCENTE MATERIA 

Sacco Matematica/sostegno Cristofaro 


